
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
 

Č .  j . :  M U D K - V Ú P / 1 2 6 7 8 1 - 2 0 1 8 / b re 3 5 6 4 6 - 2 0 1 8  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  A  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  I n g .  A n d r ea  Bř e zs ká  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 9 5  
E - m a i l :  b re z s ka . a n d r ea @ m u d k. cz  
 
D a t u m :  2 1 . 1 1 . 2 0 1 8  
 

Účastníci společného řízení dle § 140 správního řádu: 
Hlavní účastníci společného řízení (§27 odst. 1 písm. a)  správního řádu) 
 
 
Žadatel: 
Karsit Automotive, s.r.o., IDDS: fuwjmse 
 sídlo: Jaromírova č.p. 91, Jakubské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
 
Zastoupen na podkladě plné moci: 
Ing. Evou Dvořákovou, Nerudova č.p. 174/46, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
 
 
Ostatní hlavní účastníci: 
Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. Elenou Mocovou,  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ČEZ, a. s., IDDS: yqkcds6 
 sídlo: Duhová č.p. 1444/2, Michle, 140 00  Praha 4 
Technické služby města Dvora Králové nad Labem, IDDS: is2ns4c 
 sídlo: Seifertova č.p. 2936, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o., IDDS: ww824me 
 sídlo: náměstí Denisovo č.p. 766, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
CENTRALES s.r.o., IDDS: 39svd5z 
 sídlo: Klicperova č.p. 2666, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci společného řízení dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 
SPOLEK ZA KOCLÉŘOV, IČ: 22904191, Vítězná- Kocléřov čp. 56, 544 62, Vítězná- Kocléřov 
 
 
 
 
 

 



Č.j. MUDK-VÚP/126781-2018/bre str. 2 

 
 
Vedlejší účastníci společného řízení  (§27 odst. 2 správního řádu)  doručováno veřejnou vyhláškou: 
 (v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 a § 112 odst.1 stavebního zákona identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí)  
 
Vlastníci těchto pozemků a staveb na nich vč. osob jiným věcným právem k těmto: 
 
Pozemky: pozemkové parcely číslo (včetně staveb na nich) v k.ú. Zboží u Dvora Králové:  
654, 736, 655, 656, 657, 658, 592, 270/3, 270/7,270/8,737, 397/18, 270/6, 551/15, 659, 270/1, 397/17, 
397/21, 397/22, 397/23, 397/24, 397/25, 397/26, 397/27, 397/28, 661, 662, 299/4, 69/4, 69/3, 66/1, 
66/9, 66/8, 66/7, 64/1, 299/2, 69/1, 69/2, 66/11, 66/3, 66/13, 66/12, 66/6, 66/10, 551/6, 551/16, 
551/17, 276, 632/1, 271/1,271/3, 271/2, 269, 266/1, 264, 267/1, 263/1, 265, 72/1, 263/4, 72/4, 263/3, 
263/5, 73, 76, 589, 257, 258/3,258/1,250/10, 255, 266/2, 260/4, 74, 250/8, 250/7, 250/5, 250/2, 23/2, 
263/2 
Pozemky: stavební parcely číslo (včetně staveb na nich) v k.ú. Zboží u Dvora Králové: 
84, 60, 64, 65, 55/1, 55/2, 55/3,73, 77, 86, 87, 51, 21, 89, 22, 88, 23/1, 24 
 
Pozemky: pozemkové parcely číslo (včetně staveb na nich) v k.ú. Dvůr Králové nad Labem:  
4566, 4562, 4567, 4710, 4562, 4568, 4713, 4565, 4569, 4560, 4561, 3145/2, 3146, 3160/3, 3160/6, 3151, 
3160/2, 3145/3, 3152/9, 3160/5, 3160/4, 3160/1, 2259, 3586/1, 3154/3, 3154/1, 3162/6, 3162/2, 
3162/3, 3586/2, 3584/1, 3583/2, 3162/1, 3141/1, 3141/2, 3139, 3584/2, 3485/3, 722/2, 722/1, 721/13, 
721/2, 721/3, 721/4, 721/5, 721/8, 721/6, 721/7, 721/8, 721/12, 721/9, 721/10, 721/11, 721/1, 719/6, 
719/2, 719/5, 719/7, 719/9, 719/1, 718/1, 718/2, 717/4, 717/10, 715/3, 714/1, 710/2, 717/7, 715/1, 
710/6, 710/5, 710/4, 710/11, 712/1, 712/16, 4535/2, 4535/1, 4537, 4536, 4534, 4535/3, 3120/8, 
3120/1, 3120/4, 3120/5, 3120/6, 3120/7, 3120/9, 3120/10, 3120/12, 4533, 3119/2, 3119/4, 3119/5, 
3119/6, 3119/7, 3119/8, 3119/9, 3119/11, 4715, 3117/3, 3117/1, 3117/2, 3065/2, 3067/2, 3067/4, 
4532, 4531, 4539, 4530, 4550, 4571, 4545/3, 4545/7, 4545/6, 4545/5, 4545/4, 4545/9, 4545/8, 4546, 
4547, 4548, 4549, 3053/6, 3053/2, 3053/1, 3053/7, 3053/3, 3051/1 4577, 4568, 4570, 4571, 4557, 4644, 
4581, 4582, 4583, 4524, 4545/1, 3050/2, 3050/17, 3050/7, 3050/8, 3050/9, 3050/10, 3050/11, 3050/12, 
3050/13, 3050/14, 3056/8, 3056/7, 3056/6, 3056/5, 3056/4, 3110/3 a 3110/24 
 
Pozemky: stavební parcely číslo (včetně staveb na nich) v k.ú. Dvůr Králové nad Labem: 
715, 1409, 2387, 714, 716, 717/1, 717/2, 717/3, 717/4, 5124, 5095, 4251, 4971, 4295, 5618, 2947, 4343, 
4344, 2950, 1452, 1332, 1190, 3766, 5791, 3797, 4751, 4081, 3798, 4507, 875/1, 875/2, 4094, 2949, 
3460, 2948, 5925, 3761, 3763, 5554, 3764, 718, 5416, 4355, 4354, 1434, 4501, 4500, 4495, 4498, 4472, 
4503, 4497, 5628, 713/1, 713/2, 2721 

 
USNESENÍ O PŘERUŠENÍ ŘÍZENÍ 

 
Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad  
(dále též jen „stavební úřad“) příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.,  
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  
a místně příslušný stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) tímto opatřením v souladu s ustanovením  
§ 64 odst. 1 písm. c) bodu 1. správního řádu  společné řízení vedené pod č. spisu: 35646-18,  
jehož předmětem je: 

 

I. územní řízení o změně využití území pro záměr s názvem: „Hrubé terénní úpravy - výstavba 
nového strojírenského závodu  na výrobu kovových dílů pro automobilový průmysl 
v průmyslové zóně Zboží“ na pozemcích: pozemkové parcely číslo  4538, 4545/2, 4545/10, 
4551, 4552, 4553, 4554, 4555, 4556, 4557, 4558, 4559 v katastrálním území Dvůr Králové 



Č.j. MUDK-VÚP/126781-2018/bre str. 3 

 
nad Labem (pozemek: p.p.č. 4557 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem bude dotčen jen z důvodu 
komunikačního propojení);  

nově na pozemcích: pozemkové parcely číslo  4538/3, 4545/2, 4545/10, 4551, 4552, 4553/3, 4554, 

4555, 4556/1, 4557, 4558/1, 4559 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem (pozemek: p.p.č. 
4557 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem bude dotčen jen z důvodu komunikačního propojení) –viz 
aktuální stav KN s právními účinky ke dni 31.10.2018.  

 
II. územní řízení o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, kdy stavebními objekty jsou: 

SO 01  Hrubé terénní úpravy 
SO 02  Opěrné stěny 
SO 02.1  Opěrná stěna 1 – Úhlová železobetová stěna 
SO 02.2  Opěrná stěna 2 – Úhlová železobetová stěna 
SO 02.3  Opěrná stěna 3 – Úhlová železobetová stěna 
SO 02.4  Opěrná stěna 4 – Úhlová železobetová stěna 
SO 03  Zařízení staveniště (dočasná stavba) 

na pozemcích: pozemkové parcely číslo  4538, 4545/2, 4545/10, 4551, 4552, 4553, 4554, 
4555, 4556, 4557, 4558, 4559 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem  
(pozemek: p.p.č. 4557 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem bude dotčen jen z důvodu 
komunikačního propojení); 

nově na pozemcích: pozemkové parcely číslo  4538/3, 4545/2, 4545/10, 4551, 4552, 4553/3, 4554, 

4555, 4556/1, 4557, 4558/1, 4559 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem (pozemek: p.p.č. 
4557 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem bude dotčen jen z důvodu komunikačního propojení) –viz 
aktuální stav KN s právními účinky ke dni 31.10.2018.  

 
III. stavební řízení o vydání stavebního povolení, kdy stavebními objekty jsou: 

SO 01  Hrubé terénní úpravy 
SO 02  Opěrné stěny 
SO 02.1  Opěrná stěna 1 – Úhlová železobetová stěna 
SO 02.2  Opěrná stěna 2 – Úhlová železobetová stěna 
SO 02.3  Opěrná stěna 3 – Úhlová železobetová stěna 
SO 02.4  Opěrná stěna 4 – Úhlová železobetová stěna 
SO 03  Zařízení staveniště (dočasná stavba) 

na pozemcích: pozemkové parcely číslo  4538, 4545/2, 4545/10, 4551, 4552, 4553, 4554, 
4555, 4556, 4557, 4558, 4559 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem (pozemek: 
p.p.č. 4557 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem bude dotčen jen z důvodu komunikačního 
propojení); 

nově na pozemcích: pozemkové parcely číslo  4538/3, 4545/2, 4545/10, 4551, 4552, 4553/3, 4554, 

4555, 4556/1, 4557, 4558/1, 4559 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem (pozemek: p.p.č. 
4557 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem bude dotčen jen z důvodu komunikačního propojení) –viz 
aktuální stav KN s právními účinky ke dni 31.10.2018.  

 
IV. řízení o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu s názvem: 

„Výstavba nového strojírenského závodu na výrobu kovových dílů pro automobilový průmysl  
v průmyslové zóně Zboží“ 

na pozemcích: pozemkové parcely číslo: 4532, 4533, 4538, 4545/2, 4550, 4551, 4552, 4553, 4554, 4555, 
4556, 4557 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem; 

nově na pozemcích: : 4532, 4533, 4538/3, 4545/2, 4550, 4551, 4552, 4553/3, 4554, 4555, 4556/1, 
4557pozemkové parcely v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem (pozemek: p.p.č. 4557 v k.ú. Dvůr 
Králové nad Labem bude dotčen jen z důvodu komunikačního propojení) –viz aktuální stav KN s právními 
účinky ke dni 31.10.2018  

 

přerušuje 



Č.j. MUDK-VÚP/126781-2018/bre str. 4 

 
a to do doby pravomocného rozhodnutí o předběžné otázce, kterou je rozhodnutí o námitce podjatosti 
uplatněné účastníkem do tohoto společného řízení (spoluvlastníkem p.p.č. 791/1 a st.p.č. 1332  
v k.ú. Dvůr Králové nad Labem) a to dne 16.11.2018 pod č.př. 125145-18. 
 
 
 

Odůvodnění: 

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu společného řízení vedeného ve výše uvedené věci byla jedním 
z účastníků společného řízení (spoluvlastníkem p.p.č. 791/1 a st.p.č. 1332 v k.ú. Dvůr Králové nad 
Labem)  uplatněna námitka podjatosti všech zaměstnanců Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, 
včetně všech vedoucích odborů, tajemníka, místostarostů a starosty města Dvůr Králové nad Labem  
a to dne 16.11.2018 pod č.př. 125145-18, o níž není stavební úřad oprávněn rozhodnout, 
stavební úřad v souladu s ustanoveními § 14 odst. 5 a § 57 odst. 1 písm. a) správního řádu opatřením  
ze dne 21.11.2018 dal podnět  k  rozhodnutí o výše uvedené předběžné otázce nadřízenému správnímu 
orgánu, kterým je Krajský úřad Královéhradeckého kraje. 

Na podkladě výše uvedeného stavební úřad společné řízení do doby pravomocného rozhodnutí  
o předběžné otázce tímto usnesením v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. c) bodu 1.  
správního řádu přerušil. 

 

Poučení: 

Proti usnesení o přerušení řízení se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením  
§ 76 odst. 5 a následujících správního řádu odvolat ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje - 
odboru územního plánování a stavebního řádu, který bude o odvolání rozhodovat, podáním učiněným u 
zdejšího stavebního úřadu ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto usnesení.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu. V odvolání se uvede, v jakém 
rozsahu se usnesení napadá, v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení 
nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů (jeden stejnopis pro 
každého účastníka a správní orgán). 

Podání odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. Po dobu 
přerušení řízení lhůta k vyřízení věci neběží. 

 

 

 

 

 
 
 
[otisk úředního razítka] 
  
Ing. Andrea Březská 
Vedoucí oddělení stavebního úřadu odboru VÚP 

 
 
 
 
 
 



Č.j. MUDK-VÚP/126781-2018/bre str. 5 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 
 

 

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup)  

 

 

 

Vyvěšeno dne: ............................              Sejmuto dne ................... 

(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti způsobem umožňujícím dálkový 
přístup) 

 

UPOZORNĚNÍ:  

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou podle § 25 správního řádu  
a to účastníkům řízení, kterým je oznamováno veřejnou vyhláškou. 
 

 

Obdrží: 
Hlavní účastníci společného řízení - § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (doručováno jednotlivě): 
Ing. Eva Dvořáková, Nerudova č.p. 174/46, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. Elenou Mocovou,  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ČEZ, a. s., IDDS: yqkcds6 
 sídlo: Duhová č.p. 1444/2, Michle, 140 00  Praha 4 
Technické služby města Dvora Králové nad Labem, IDDS: is2ns4c 
 sídlo: Seifertova č.p. 2936, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o., IDDS: ww824me 
 sídlo: náměstí Denisovo č.p. 766, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
CENTRALES s.r.o., IDDS: 39svd5z 
 sídlo: Klicperova č.p. 2666, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci společného řízení dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 
SPOLEK ZA KOCLÉŘOV, IČ: 22904191, Vítězná- Kocléřov čp. 56, 544 62, Vítězná- Kocléřov 



Č.j. MUDK-VÚP/126781-2018/bre str. 6 

 
Vedlejší účastníci společného řízení - § 27 odst. 2 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou): 
 (v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 a § 112 odst.1 stavebního zákona identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí)  
 
Vlastníci těchto pozemků a staveb na nich vč. osob jiným věcným právem k těmto: 
 
Pozemky: pozemkové parcely číslo (včetně staveb na nich) v k.ú. Zboží u Dvora Králové:  
654, 736, 655, 656, 657, 658, 592, 270/3, 270/7,270/8,737, 397/18, 270/6, 551/15, 659, 270/1, 397/17, 
397/21, 397/22, 397/23, 397/24, 397/25, 397/26, 397/27, 397/28, 661, 662, 299/4, 69/4, 69/3, 66/1, 
66/9, 66/8, 66/7, 64/1, 299/2, 69/1, 69/2, 66/11, 66/3, 66/13, 66/12, 66/6, 66/10, 551/6, 551/16, 
551/17, 276, 632/1, 271/1,271/3, 271/2, 269, 266/1, 264, 267/1, 263/1, 265, 72/1, 263/4, 72/4, 263/3, 
263/5, 73, 76, 589, 257, 258/3,258/1,250/10, 255, 266/2, 260/4, 74, 250/8, 250/7, 250/5, 250/2, 23/2, 
263/2 
Pozemky: stavební parcely číslo (včetně staveb na nich) v k.ú. Zboží u Dvora Králové: 
84, 60, 64, 65, 55/1, 55/2, 55/3,73, 77, 86, 87, 51, 21, 89, 22, 88, 23/1, 24 
 
Pozemky: pozemkové parcely číslo (včetně staveb na nich) v k.ú. Dvůr Králové nad Labem:  
4566, 4562, 4567, 4710, 4562, 4568, 4713, 4565, 4569, 4560, 4561, 3145/2, 3146, 3160/3, 3160/6, 3151, 
3160/2, 3145/3, 3152/9, 3160/5, 3160/4, 3160/1, 2259, 3586/1, 3154/3, 3154/1, 3162/6, 3162/2, 
3162/3, 3586/2, 3584/1, 3583/2, 3162/1, 3141/1, 3141/2, 3139, 3584/2, 3485/3, 722/2, 722/1, 721/13, 
721/2, 721/3, 721/4, 721/5, 721/8, 721/6, 721/7, 721/8, 721/12, 721/9, 721/10, 721/11, 721/1, 719/6, 
719/2, 719/5, 719/7, 719/9, 719/1, 718/1, 718/2, 717/4, 717/10, 715/3, 714/1, 710/2, 717/7, 715/1, 
710/6, 710/5, 710/4, 710/11, 712/1, 712/16, 4535/2, 4535/1, 4537, 4536, 4534, 4535/3, 3120/8, 
3120/1, 3120/4, 3120/5, 3120/6, 3120/7, 3120/9, 3120/10, 3120/12, 4533, 3119/2, 3119/4, 3119/5, 
3119/6, 3119/7, 3119/8, 3119/9, 3119/11, 4715, 3117/3, 3117/1, 3117/2, 3065/2, 3067/2, 3067/4, 
4532, 4531, 4539, 4530, 4550, 4571, 4545/3, 4545/7, 4545/6, 4545/5, 4545/4, 4545/9, 4545/8, 4546, 
4547, 4548, 4549, 3053/6, 3053/2, 3053/1, 3053/7, 3053/3, 3051/1 4577, 4568, 4570, 4571, 4557, 4644, 
4581, 4582, 4583, 4524, 4545/1, 3050/2, 3050/17, 3050/7, 3050/8, 3050/9, 3050/10, 3050/11, 3050/12, 
3050/13, 3050/14, 3056/8, 3056/7, 3056/6, 3056/5, 3056/4, 3110/3 a 3110/24  
 
 
Pozemky: stavební parcely číslo (včetně staveb na nich) v k.ú. Dvůr Králové nad Labem: 
715, 1409, 2387, 714, 716, 717/1, 717/2, 717/3, 717/4, 5124, 5095, 4251, 4971, 4295, 5618, 2947, 4343, 
4344, 2950, 1452, 1332, 1190, 3766, 5791, 3797, 4751, 4081, 3798, 4507, 875/1, 875/2, 4094, 2949, 
3460, 2948, 5925, 3761, 3763, 5554, 3764, 718, 5416, 4355, 4354, 1434, 4501, 4500, 4495, 4498, 4472, 
4503, 4497, 5628, 713/1, 713/2, 2721 
 
 
Dotčené orgány: 
Ministerstvo životního prostředí, pracoviště: Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Královéhradecký kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Královéhradecký kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: yvfab6e 
 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
 sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí - koordinátor,  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
 



Č.j. MUDK-VÚP/126781-2018/bre str. 7 

 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: Letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ KH KRAJE,  
  Územní obvod Trutnov - dopravní inspektorát, Horská č.p. 78, 541 01  Trutnov 1 
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického,  

IDDS: gf9adwf, sídlo: Wonkova č.p. 1142/1, 500 02  Hradec Králové 2 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, IDDS:        

hq2aev4 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj,      

IDDS:  sgefgc sídlo: Říční č.p. 1195/5, 500 02  Hradec Králové 2 
 
  
Na vědomí: 
Karsit Automotive, s.r.o., IDDS: fuwjmse 
 sídlo: Jaromírova č.p. 91, Jakubské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 
 

 
 

 


		2018-11-21T10:03:46+0100
	Andrea Březská, Bc.
	oprávněná úřední osoba




